[bookmark: _GoBack]关于华南师范大学开放学院办理2020年12月毕业登记的通知

华师开放学院毕业生：
根据广东省教育考试院自考处通知，自考生使用广东省自学考试管理系统（网址：https://www.eeagd.edu.cn/selfec/）办理毕业登记，网上申请详细的操作说明请登录到广东省自学考试管理系统页面查看。结合当前新冠肺炎疫情防控工作要求，为做好开放学院毕业登记工作，现将我院2020年下半年毕业登记有关事项通知如下：
一、学院负责审核毕业登记材料对象：
  开放学院符合申请条件的16级、17级、18级离校生和在校生，其他年级的离校生请自行到广东省各地市招考办办理。
二、学院考生自行上网进行毕业登记时间：
  2020年12月15—16日自行使用广东省自学考试管理系统（网址：https://www.eeagd.edu.cn/selfec/）提交毕业申请。
三、学院集中办理毕业登记初审时间和方式：
由于疫情影响，本次初审不再现场办理，采取先发送资料电子版检验无误后再邮寄纸质版资料至开放学院。
2020年12月15—16日将所有所需材料拍照并发送至邮箱：（广州校区）20200681@m.scnu.edu.cn，（南海校区）20185629@m.scnu.edu.cn我院检验合格后会回复给出邮寄地址，若检验不合格则反馈修改意见直至修改无误后再给出邮寄地址，请在12月16日中午前寄出经检验合格的纸质版材料，逾期不候。
如有问题咨询请拨打（广州校区）020-85216652或（南海校区）0757-86687200。
四、办理毕业登记前期工作
  （一）办理转考、免考、考籍信息更正手续
  申请毕业的考生，须在11月20日前办理转考、免考、考籍信息更正（含身份证号升位）等相关手续。逾期办理者，只能参加下一批毕业手续的办理。
  （二）登记前置学历相关信息
  申请本科毕业的考生，须在11月30日前，登录广东省自学考试管理系统（以下简称“系统”，网址：https://www.eeagd.edu.cn/selfec/）填写前置学历及认证信息，提交省考办查验，查验通过方可申请本科毕业。
  前置学历为我省自学考试毕业的考生，申请本科毕业也需要提供前置学历认证信息。考生可根据自己的实际情况，选择下列学历认证方式之一进行登记：
   1.学信网出具的《教育部学历证书电子注册备案表》，需提供在线验证码，在线验证码的有效期从登记之日算起不得少于25天；
   2.全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心出具的《中国高等教育学历认证报告》，需提供报告编号；
   3.教育部留学服务中心出具的《国外学历学位认证书》，需提供认证书编号；
   4.同时办理自考专科和本科毕业的考生，需提供申请专科毕业的准考证号。
五、申请毕业登记必须具备的条件
(一)必考课程成绩全部合格。
(二)选考课程达到最低的学分或门数要求。
(三)本科专业毕业生加考课程达到所属类型的最低学分或门数要求。
(四)实践环节考核或毕业论文成绩与所选的毕业专业、主考学校相一致。
(五)如有违规记录，已达到推迟毕业的年限。
(六)符合毕业专业的其他条件，详见各专业的毕业说明。
(七)未办理过该专业的毕业证书。
六、毕业登记步骤
（一）确认信息
考生在办理申请毕业登记之前，登陆系统确认自己的姓名、性别、身份证号码、电子相片和各科成绩等数据，上述数据准确无误后方可申请毕业登记。如姓名、证件号码等重要信息有错误，须先办理考籍信息更正，待相关信息更正后，再参加下一批毕业手续的办理。
考生办理毕业登记前必须在系统中确认籍贯、民族、最后学历、职业、工作单位、联系电话等数据，如数据有误，可用“基本信息维护”功能自行修改。
（二）网上申请并打印《毕业生登记表》
 考生在当次办理毕业申请时间，通过毕业管理模块中的毕业申请功能提交毕业申请。特别注意：网上提交毕业申请时，石牌校区的考生，这次申请毕业登记必须选定“华师开放学院”（代号为“0158”）作为办理毕业初审的地点。南海校区的考生，这次申请毕业登记必须选定“南海区”（代号为“0605”）作为办理毕业初审的地点。
     [image: C:\Users\Admin\Documents\Tencent Files\1345615138\Image\C2C\Image2\2DEBBCCF6C9DC292017F4D65ACE641A1.png]
        [image: C:\Users\Admin\Documents\Tencent Files\1345615138\Image\C2C\Image2\A85EB81BC50726C57785DAAD546C839B.png]
成功提交毕业登记的考生，石牌校区的考生打印一式三份双面的《广东省高等教育自学考试毕业生登记表》,南海校区的考生打印一式两份双面的《广东省高等教育自学考试毕业生登记表》，特别注意：石牌校区的考生在打印毕业生登记表时，在考生类别中要选择“公开学院”。南海校区的考生在打印毕业生登记表时，在考生类别中要选择“非公开学院”。打印时必须使用激光打印机（不能用喷墨打印机）和80g／m2（或以上）的A4复印纸，并注意在打印前做好打印设置(即在菜单文件项中的页面设置将页眉和页脚两项清空，上、下、左、右页边距设置为2cm—2.5cm)，并在系统安装好PDF软件。
考生必须认真校对《毕业生登记表》正面的各项内容（正面内容不能用笔填写，出现空白请在“基本信息维护”功能中自行添加修改，再次打印即有内容显示），然后在毕业生登记表背面如实填写本人简历，本人简历请按如下格式填写：申请专科毕业登记请从初中开始填写，申请本科毕业登记请从高中开始填写，《毕业生登记表》的其他内容不用填写。如：
	起止年月
	在何地、何单位学习或工作
	任何职务

	XXXX年9月~XXXX年7月
	XXX学校（初中）
	学生

	XXXX年9月~XXXX年7月
	XXX学校（高中）
	学生

	XXXX年9月~XXXX年7月
	XXX学校（大专）
	学生

	XXXX年9月~XXXX年7月
	XXX学校（本科）
（备注：申请本科需填写）
	学生

 （三）提交材料
考生办理毕业初审前发送拍照的电子版材料1、2、3至指定邮箱，
考生办理毕业初审必须邮寄纸质材料2、3至指定邮寄地址。
相关材料如下：
1.本人手持身份证正面免冠照片，需清晰看到身份证正面信息（含本人信息、相片的正面）；
2.身份证复印件一份（身份证正反面复印在一张A4纸上）；
3.《毕业生登记表》必须正反面打印在同一张纸上，并填写好相关信息。
4.考生办理本科毕业手续时，无需提交前置学历毕业证书复印件，以下特殊情况除外：
（1）申请英语教育本科毕业的须加考的考生须提供英语四、六级证书复印件
（2）使用非中国内地身份证办理本科毕业的考生，须提交前置学历毕业证书原件及复印件；
（3）使用境外学历作为前置学历的的考生，办理本科毕业手续时，须提交前置学历毕业证书原件及复印件；
（4）由于姓名或身份证号变更等原因，与前置学历相关信息不一致的考生，须提交前置学历毕业证书原件、复印件，以及公安部门的有关证明材料。
七、注意事项
（一）我院只是对考生的毕业申请材料进行初审，考生是否符合毕业条件，由省考办负责审核批复，考生可通过系统查询审核状态及结果；
（二）如不按要求上交《毕业生登记表》和相关材料而造成延误毕业申请的，一律推迟到下一期办理；
（三）毕业申请的审核结果一般在初审后4个月；
（四）考生毕业申请后，如急需开具学历证明的，登录广东省自学考试管理系统打印《学历证明申请表》，然后参照省自考办相关规定办理（详见附件）。

提醒：请注意开放学院学生是指报读华师全日制（脱产在校）自考助学的学生，社会考生办理手续请自行查阅省自考系统网站。
凡达到毕业要求的考生，应在规定的时间内，及时办理申请毕业登记的有关手续，逾期者不予受理。

华南师范大学开放学院
2020年12月2日
image1.jpeg
508 47

i TR -

BEER  EEERETRESY

image2.jpeg
l@ﬁ“'ﬁ BRI TR

R

EsX